
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа с. Калинино» 

 

30.08.2022. № 56 

 

Приказ 

     Об утверждении 

Положения о наставничестве, 

дорожной карты реализации 

целевой модели наставничества    

и начале реализации проекта 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета 

организации от 30.08.2022. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели 

наставничества в образовательной организации на заседании 

педагогического совета. 

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели 

наставничества. 

3. Начать внедрение   целевой   модели   наставничества с 

01.09.2022. Ответственная – Челядина Л.М., заместитель директора по 

УВР. 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана 

на заседании Педагогического совета в декабре 2022. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ ООШ с. Калинино____________/Сарапенкова О.Б.



 

 


